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Teren

/ Teren extravilan, Ratu Mare, Zona Balta
Blonda

Titlu

Teren extravilan in Decebal

. Teren extravilan, Str. Depozitelor
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Teren extravilan, Zona 14 Mai

Teren extravilan, Zona Aurel Vlaicu

Teren extravilan, Zona Lazuri

Teren extravilan, Zona Lucian Blaga

Adresa

14 MAI

LAZURI

BLD. LUCIAN BLAGA

Pret

138000EUR

25000EUR

163000EUR

250000EUR

165000EUR

129600EUR

15000EUR


https://imobiliareyna.ro/index.php/realestate/terenuri/terenuri-extravilan/463/view/539/teren-extravilan-in-decebal?catid=6
https://imobiliareyna.ro/index.php/realestate/terenuri/terenuri-extravilan/463/view/259/teren-extravilan-ratu-mare-zona-balta-blonda?catid=6
https://imobiliareyna.ro/index.php/realestate/terenuri/terenuri-extravilan/463/view/259/teren-extravilan-ratu-mare-zona-balta-blonda?catid=6
https://imobiliareyna.ro/index.php/realestate/terenuri/terenuri-extravilan/463/view/365/teren-extravilan-str-depozitelor?catid=6
https://imobiliareyna.ro/index.php/realestate/terenuri/terenuri-extravilan/463/view/540/teren-extravilan-zona-14-mai?catid=6
https://imobiliareyna.ro/index.php/realestate/terenuri/terenuri-extravilan/463/view/23/teren-extravilan-zona-aurel-vlaicu?catid=6
https://imobiliareyna.ro/index.php/realestate/terenuri/terenuri-extravilan/463/view/377/teren-extravilan-zona-lazuri?catid=6
https://imobiliareyna.ro/index.php/realestate/terenuri/terenuri-extravilan/463/view/205/teren-extravilan-zona-lucian-blaga?catid=6
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